
1 

 

Pozdrav z Matýskova 

22. května 2012 

Ahojte lidičky, 

tak jsem dneska byl u pana doktora na kontrole. Sestřička mě zvážila a měl jsem 3,40 Kg. No 

to jsem za ten týden (3,05) ale porostl! Ale není divu, papání mě baví a kdyby maminka měla 

těch mlékáren více než jenom dvě, taky bych je zvládl. :-) 

Na obrázku mě vidíte při práci, při které mě moji rodiče mají nejraději. 

Říkají, že když spinkám, tak jsem zlaté miminko. Když ale křičím a nemám k tomu důvod (podle 

nich), tak jsem kandidát na baby box. :-) Nejvíc se na mě zlobí, když jsem napapaný, 

přebalený, odkrknutý a vyprděný, a přesto furt křičím. Já se jim to snažím normálně vysvětlit, 

ale oni mi nerozumí. A pak že jsou dospěláci rozumní. :-) 

No nic, tak já jdu zase spinkat. Mějte se! 

Váš Matýsek 



2 

 

 

 


	Pozdrav z Matýskova

